

# 特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

特定非営利活動法人 納川の会  
全事業所

[税込] (単位:円)

自 2018年 4月 1日 至 2019年 3月31日

## 《経常収支の部》

[経常収支の部]

### 【経常収入】

事業 収入	4,178,576	
正会員会費収入	55,000	
受取利息収入	2	
雑収入	3,000	
経常収入 計		4,236,578

### 【事業費】

事業 支出	2,589,478	
支払利息(事業)	33,260	
当期事業費 計	2,622,738	
合 計	2,622,738	
事業費 計		2,622,738

### 【管理費】

通 信 費	43,850	
会 議 費	21,096	
事務用消耗品費	494	
租税 公課	82,000	
慶 弔 費	10,000	
支払手数料	2,160	
雑 費	86,400	
管理費 計		246,000
経常収支差額		1,367,840

[その他資金収支の部]

### 【その他資金収入】

その他資金収入 計		0
-----------	--	---

### 【その他資金支出】

短期借入金返済支出	4,000,000	
長期借入金返済支出	645,772	
その他資金支出 計		4,645,772
当期収支差額		△3,277,932
前期繰越収支差額		3,743,324
次期繰越収支差額		465,392

## 《正味財産増減の部》

### 【正味財産増加の部】

棚卸資産増加額	1,491,159	
短期借入金返済額	4,000,000	
長期借入金返済額	645,772	
正味財産増加の部 計		6,136,931

### 【正味財産減少の部】

当期収支差額	3,277,932	
棚卸資産減少額	1,491,159	
建物減価償却額	719,541	
什器備品減価償却額	2	
浄化槽負担金減価償却額	41,666	

# 特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

特定非営利活動法人 納川の会  
全事業所

[税込] (単位:円)

自 2018年 4月 1日 至 2019年 3月31日

正味財産減少の部 計	5,530,300
当期正味財産増加額	606,631
前期繰越正味財産額	11,299,693
当期正味財産合計	11,906,324